Описание объекта закупки и информация о количестве выполняемых работ указана в Техническом задании (Приложение №1 к извещению)

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	Место выполнения работ: 626170, Тюменская область, Уватский р-н, с Уват, ул. Спортивная, д. 4

Начальная (максимальная) цена договора
	398 342,28 руб. (Триста девяносто восемь тысяч триста сорок два рубля 28 копеек), в том числе НДС (если предусмотрен).

Обоснование начальной (максимальной) цены договора с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)
	Цена Договора включает в себя все расходы, связанные с выполнением работ в соответствии с условиями Договора, в том числе: